Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.: 77001-906

Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

1

SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE
POLÍCIA CIVIL DE 1ª CLASSE

EDITAL 001/37-2014 - EXCLUSÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁ RIO DE ESTADO DA
SEGURANÇA PÚBLICA , no uso das atribuições que lhes conferem o art. 42, §1º, incisos I, II e
IV, da Constituição do Estado e com fulcro na Ordem de Serviço do Excelentíssimo Senhor
Governador e no uso das atribuições que lhes conferem o Ato Governamental n. 9 NM, publicado
no Diário Oficial do Estado n.3.292 de 02 de janeiro de 2011, e o Ato Governamental n. 1.049 NM
publicado no Diário Oficial do Estado n. 3.873 de 13 de maio de 2013, tornam público o presente
Edital que divulga a Exclusão do candidato Hismael Athos Tranqueira Noleto, Inscrição nº
1401001655, do concurso em razão da decisão judicial em Agravo de Instrumento nº 0013326-
15.2014.827.0000 que suspendeu os efeitos da liminar concedida em Ação Ordinária nº 0023279-
61.2014.827.2729.

Palmas, 16 de dezembro de 2014.

LÚCIO MASCARENHAS MARTINS

Secretário de Estado da Administração

JOSÉ ELIU DE ANDRADA JURUBEBA

Secretário de Estado da Segurança Pública